
ZARZĄDZENIE NR  152/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2021 r. 
w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) , 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz Dyrektorów i Kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Tomaszów Mazowiecki, dzień 24 grudnia 2021 roku (piątek) dniem wolnym 
od pracy w zamian za święto przypadające w dniu 25 grudnia 2021 roku (sobota). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DF087C-758B-4AD4-9E4C-480AC09172B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


